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TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO
PAGAMENTOS POR FORNECEDOR
Relatório elaborado em 1/3/2024

FAVORECIDO UNIDADE EXECUTORA

EXERCÍCIO

MÊS LANÇAMENTO

 

NATUREZA DA DESPESA DETALHADA

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO

2022

JAN/2022 FEV/2022 MAR/2022 ABR/2022 MAI/2022 JUN/2022 JUL/2022 AGO/2022 SET/2022 OUT/2022 NOV/2022 DEZ/2022 Total

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$

06097343000100

32674351000174

43147693000152

04553788000114

04808302000141

01871500000161

14798740000120

07833364000100

12162741000158

20170243000185

03094629000136

06290671000110

38015378000131

24062307000185

76334880934

00700436000193

31582578000208

05818625000189

42262411000103

05449347000130

00975548000157

08741352000100

09006278000221

11729113000149

82511825000135

06017932000123

29851106000180

94209145000140

00000000000191

00000000466638

11140607000193

42801107000189

46283381000164

11849722000131

31444659000160

09216620000137

33911095805

06556008000115

02634530000117

18133018000127

12916176000177

09484129000197

81006272000109

08336783000190

15283847000106

49913627000122

83043745000165

04310564000181

03821728000172

24 HORAS CHAVES DA ILHA LTDA

3S INFORMATICA LTDA

ABERJE ASSOCIACAO BRASILEIRA DE COMUNICACAO EMPRESARIAL

ABSOLUTO - DIVISORIAS E PISOS LTDA

ACADEMIA BRASILEIRA DE FORMACAO E PESQUISA ABFP LTDA

ACARA GRAFICOS EDITORES & ASSOCIADOS LTDA

ACESSOLINE TELECOMUNICACOES LTDA

ACTIVE - TECNOLOGIA SERVICOS E CONSULTORIA EM INFORMATI

ADALBERTO WASTOWSKI CLERICI COMERCIO DE AGUA E GAS

ALIANCA AR CONDICIONADO E ELETRICA EIRELI

AMBIENTAL LIMPEZA URBANA E SANEAMENTO LTDA

AMBIENTE LIVRE ASSESSORIA EM SISTEMAS DE INFORMATICA LT

ANCECO COMERCIO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA

ANDERSON FELIPPI CHIELLA 00460872907

ANDREA CRISTINA KERTISCHKA WERLANG

ANTINSECT DESINSETIZADORA LTDA

AR CERTO CLIMATIZACAO EIRELI

AREN ADMINISTRADORA DE BENS LTDA

ARGOS LTDA

ART CARD LTDA

ASSOCIACAO BRASILEIRA DE EDUCACAO A DISTANCIA - ABED

ASTORGA ADMINISTRADORA LTDA

ATACADO LITORAL LTDA

ATM BRASIL EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

AUTARQUIA DE MELHORAMENTOS DA CAPITAL - COMCAP

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO DE FRAIBURGO - SANEFR

AVALOKI DESENVOLVIMENTO HUMANO LTDA

BAGGIO ARQUITETURA CONSULTORIA SS LTDA

BANCO DO BRASIL SA

BANCO DO BRASIL SA

BERTINI DO BRASIL LTDA.

BIGUACU PROJETOS E PREVENTIVO CONTRA INCENDIO LTDA

BRG EMBALAGENS E UTILIDADES LTDA

BRIZZA COMERCIO DE VEICULOS LTDA

BRK AMBIENTAL - CACADOR S.A.

BRS SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A

BRUNO CHAPADEIRO RIBEIRO

C GALATI LTDA

C M C DO BRASIL LTDA

CAPACITY TREINAMENTO E APERFEICOAMENTO LTDA

CASSIANO FERRAZ 02816319997

CASTOR COMERCIO DE AGUA LTDA

CATARINENSE AR CONDICIONADO LTDA

CELESC DISTRIBUICAO S.A

CENTRO DE ESTUDOS DE CIENCIAS POLICIAIS LTDA

CENTRO DE ESTUDOS DO INSTITUTO DE PSIQUIATRIA DO HOSPIT

CENTRO DE INFORMATICA E AUTOMACAO DO ESTADO DE SC S/A

CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA-ESCOLA DO ESTADO DE SANTA

CENTRO DE JARDINAGEM JUNKES LTDA

33903920

33903017

33903948

33903024

33903916

33903948

33903963

33904013

33904007

33909240

33903007

33903025

33903917

33903978

33903948

44905212

44905242

33903007

33903978

44905212

33903902

33903910

33903915

44905212

33903016

33903050

33903963

33903948

33903902

33903910

33903915

33903007

33903021

44905204

33904710

33903944

33904710

33903948

33903905

33903902

33903915

33909239

33903902

33903915

33909239

33904007

33909240

33903916

33903017

44905252

33903944

33903984

33909236

33904010

33909240

44905242

33903948

33903959

33903007

33903025

33903917

33903943

33904011

33904722

33903948

33903948

33904013

33903948

33903031

MANUT.E CONS.DE B.MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS

MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS

COMUNICACAO DE DADOS E REDES EM GERAL

MANUTENCAO CORRETIVA/ADAPTATIVA E SUSTENTACAO SOFTWARES

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICACAO - PJ

GENEROS DE ALIMENTACAO

MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

LIMPEZA E CONSERVACAO

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

MOBILIARIO EM GERAL

GENEROS DE ALIMENTACAO

LIMPEZA E CONSERVACAO

APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

CONDOMINIOS

LOCACAO DE IMOVEIS

TRIBUTOS A CONTA DO LOCATARIO OU CESSIONARIO

APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

MATERIAL DE EXPEDIENTE

BANDEIRAS, FLAMULAS E INSIGNIAS

SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

CONDOMINIOS

LOCACAO DE IMOVEIS

TRIBUTOS A CONTA DO LOCATARIO OU CESSIONARIO

GENEROS DE ALIMENTACAO

MATERIAL DE COPA E COZINHA

APARELHOS DE MEDICAO E ORIENTACAO

TAXAS

SERVICOS DE AGUA E ESGOTO

TAXAS

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

CONDOMINIOS

TRIBUTOS A CONTA DO LOCATARIO OU CESSIONARIO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PJ

CONDOMINIOS

TRIBUTOS A CONTA DO LOCATARIO OU CESSIONARIO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PJ

MANUTENCAO CORRETIVA/ADAPTATIVA E SUSTENTACAO SOFTWARES

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICACAO - PJ

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

VEICULOS DE TRACAO MECANICA

SERVICOS DE AGUA E ESGOTO

SERVICOS DE OUTSOURCING - ALMOX VIRTUAL (IN 51/2021)

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

SUPORTE A USUARIOS DE TIC

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICACAO - PJ

MOBILIARIO EM GERAL

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

SERVICOS DE AUDIO, VIDEO E FOTO

GENEROS DE ALIMENTACAO

MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA

SUPORTE DE INFRAESTRUTURA DE TIC

CONTRIBUICAO P/ CUSTEIO DE ILUMINACAO PUBLICA

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

COMUNICACAO DE DADOS E REDES EM GERAL

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E INSUMOS

1.225,00 1.225,00

6.173,40 0,00 0,00 0,00 6.173,40

1.312,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.312,50

2.058,17 0,00 0,00 6.449,47 745,51 559,80 7.580,90 9.479,83 0,00 21.675,73 0,00 4.503,95 53.053,36

439,01 22,33 0,00 527,49 763,61 1.627,29 14.554,93 982,16 42,42 4.205,62 23,19 531,47 23.719,52

5.940,00 5.940,00

3.180,00 0,00 3.180,00

14.847,02 18.034,12 16.747,02 16.747,02 16.747,02 16.747,02 17.058,75 17.041,44 17.041,44 17.058,75 1.994,25 14.110,53 184.174,38

6.562,14 7.183,06 7.183,06 7.183,06 10.073,82 7.905,75 6.225,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52.316,20

620,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620,92

112,00 0,00 0,00 182,00 126,00 98,00 0,00 168,00 182,00 126,00 126,00 1.120,00

692,75 0,00 692,75 0,00 0,00 1.385,50

11.176,20 10.476,20 11.776,20 10.776,20 15.651,14 59.855,94

25.562,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.562,24

17.297,28 17.297,28

10.999,99 0,00 10.999,99

2.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.750,00

52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

2.948,90 92,14 0,00 0,00 0,00 0,00 2.802,61 456,61 6.300,26

8.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.400,00

4.128,95 0,00 4.372,85 3.704,50 9.450,31 4.461,09 0,00 8.641,98 4.271,63 0,00 8.594,88 0,00 47.626,19

14.233,59 14.233,59 14.233,59 14.233,59 15.091,35 15.841,49 15.841,49 15.841,89 15.841,89 15.841,89 15.841,89 15.841,89 182.918,14

12.199,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.199,56

19.425,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.425,70

5.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.520,00

6.670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.670,00

3.773,20 1.996,00 5.769,20

500,00 0,00 500,00

732,49 638,42 584,14 1.164,68 619,68 605,31 682,46 593,45 656,84 0,00 1.410,03 961,85 8.649,35

13.118,44 13.118,44 13.118,44 13.118,44 13.118,44 15.134,29 14.709,90 14.709,90 14.709,90 14.709,90 14.709,90 14.709,90 168.985,89

6.040,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.040,60

374,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374,50

320,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,28

7.590,00 0,00 0,00 7.590,00

2.260,15 0,00 2.260,15

49,08 55,40 55,40 98,85 55,40 55,40 55,40 55,40 55,40 55,40 55,40 55,40 701,93

24,21 24,21 24,21 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 327,33

28.070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.070,00

31.970,50 33.990,04 43.548,57 77.266,61 18.967,31 18.836,12 77.458,55 67.780,24 142.540,29 512.358,23

9.936,13 0,00 0,00 14.201,47 0,00 0,00 10.248,81 0,00 6.447,56 40.833,97

12.107,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.107,04

3.222,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.222,16

22.965,10 0,00 0,00 32.111,54 0,00 0,00 23.378,34 0,00 14.854,17 93.309,15

27.115,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.115,59

7.465,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.465,12

15.600,00 15.600,00 15.600,00 15.600,00 15.600,00 23.924,70 17.264,94 17.264,94 17.264,94 17.264,94 17.264,94 18.381,99 206.631,39

2.996,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.996,89

9.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.500,00

34.502,00 0,00 0,00 34.502,00

263.000,00 0,00 0,00 0,00 263.000,00

61,06 61,06 61,06 61,06 61,06 61,06 62,29 62,29 62,29 62,29 124,58 124,58 864,68

32.721,70 0,00 11.256,28 0,00 0,00 52.207,83 25.912,92 122.098,73

2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00

134.480,25 74.323,40 0,00 147.462,22 73.846,11 75.006,14 74.306,95 75.153,99 75.813,03 74.205,87 75.930,90 880.528,86

9.894,81 1.866,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.760,90

4.340,00 868,00 5.208,00

3.380,00 0,00 0,00 0,00 4.470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.850,00

2.400,00 2.400,00 0,00 4.800,00

175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245,00 420,00

250,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840,00

4.226,46 4.448,91 222,45 8.675,37 4.448,91 5.414,72 5.899,07 4.956,07 4.905,24 4.905,24 4.905,24 2.697,88 55.705,56

151.900,51 155.692,82 188.311,75 189.962,90 183.446,84 127.074,50 113.440,63 113.206,42 102.846,51 110.057,42 108.296,74 108.570,32 1.652.807,36

395,28 395,28 395,28 395,28 395,28 395,28 395,28 395,28 395,28 395,28 395,28 395,28 4.743,36

4.390,07 4.298,10 4.702,92 5.167,78 4.928,87 4.073,07 4.110,97 4.091,53 4.035,31 5.052,40 4.767,94 4.768,44 54.387,40

26.000,00 0,00 26.000,00

10.990,00 10.990,00

46.824,00 46.824,00 46.824,00 46.824,00 46.824,00 46.824,00 46.824,00 46.824,00 62.401,89 70.791,88 94.033,64 108.787,72 710.607,13

3.316,04 3.316,04

1.164,00 0,00 0,00 0,00 1.164,00
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FAVORECIDO UNIDADE EXECUTORA

EXERCÍCIO

MÊS LANÇAMENTO

 

NATUREZA DA DESPESA DETALHADA

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO

2022

JAN/2022 FEV/2022 MAR/2022 ABR/2022 MAI/2022 JUN/2022 JUL/2022 AGO/2022 SET/2022 OUT/2022 NOV/2022 DEZ/2022 Total

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$

03064330000139

01554285000175

40432544000147

31977308953

33795785000195

35951042000192

86444791000164

07226794000155

57494031000163

82508433000117

23103993000122

95782751000113

07392516000178

13859951000162

14895272000101

82511643000164

36003671000153

40265132000160

09674711000116

40802085000146

82981051000106

27221329000139

83855973000130

03535902000110

15583923000190

85241693000167

20596423000395

37871120000174

35636034000151

02148257000110

09110430000130

85277390000102

11955729000138

20810747000112

36756134000184

02797782000167

76340132000124

10571929000124

05294407000192

09070369000145

20550625000134

34028316002823

24798024000104

08578161000179

81546988000190

03818818000104

07774090000117

11311279000140

EX1541040

55088157000102

29972586000138

35439466000172

82517111000134

05569714000139

40564147000129

CEPENGE ENGENHARIA LTDA

CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S.A

CLARO S.A.

CLAUDIONOR DA SILVA

CLEVERSON JEAN DARTORA EXTINSETO

CLINICA DE INFECTOLOGIA STRELOW LTDA

COAN INDUSTRIA GRAFICA LTDA

COMPANHIA AGUAS DE JOINVILLE

COMPANHIA BRASILEIRA DE CARTUCHOS

COMPANHIA CATARINENSE DE AGUAS E SANEAMENTO CASAN

CONDOMINIO CENTRO EXECUTIVO PAGANI

CONDOMINIO EDIFICIO GIACOMO MAZZUCO

CONDOMINIO RESIDENCIAL E COMERCIAL DALPE

CONNECT ON MARKETING DE EVENTOS EIRELI

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SANTA CATARINA

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE SANTA
CA

CONSULTRE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA

CVS SUPRIMENTOS LTDA

D & R COMERCIO DE BOLSAS E ACESSORIOS EIRELI

D2G ENGENHARIA LTDA

DALPE COM DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA

DC CONSULTORIA, TREINAMENTO E PESQUISAS LTDA

DCELT - DISTRIBUIDORA CATARINENSE DE ENERGIA ELETRICA L

DECISION SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA

DEDETIZADORA PLANALTO E SERVICOS LTDA

DEFESA SISTEMAS CONTRA INCENDIO LTDA.

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI

DIGITALHOUSE LTDA

DISTAK AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA

DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL CAMBIRELA EIRELI

DISTRIBUIDORA POLAR AGUA LTDA

DORRIS RINA KONING THIELE

DS MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO EIRELI

E W T BRASIL ELEVADORES LTDA

EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO LTDA

ELEVACON ELEVADORES CONSERVACAO E MANUTENCAO LTDA

ELEVADORES CASTELO LTDA

ELEVTEC MANUTENCAO DE ELEVADORES LTDA

ELISANGELA MARCIA REISCHARDT

ELUMI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

EMPORIUM FOR HOME LTDA

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS

ENERGYTECH BRASIL MANUTENCAO DE NO-BREAKS E GERADORES

ENGASTE PROJETOS, CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA

ENGEDIX SOLUCOES DE ENGENHARIA EIRELI

EPS RECUPERADORA DE AUTOPECAS E MACACOS HIDRAULICOS
LTD

ESCOLA DE NEGOCIOS CONEXXOES - EDUCACAO EMPRESARIAL LT

EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA

FABBRICA D'ARMI PIETRO BERETTA S.P.A

FK GRUPO S/A

FLASHBOX EVENTOS E TREINAMENTOS LTDA

FONTES BH SISTEMAS DE ENERGIA LTDA

FORT BRASIL COMERCIO E CONFECCOES LTDA

FORUM NACIONAL DE COMUNICACAO E JUSTICA

FRANCISCO MONTEIRO DE QUADROS 75818922049

33903024

33903916

33904023

33904014

33909292

33903001

33903025

33903920

33903978

33903964

33903963

33903944

33903005

33903944

33904710

33903902

33909239

33903902

33903902

33903948

33904710

33904710

33903948

33903017

33903199

33903916

33903910

33903915

33903978

33903948

33903943

33904722

44904005

33903978

33903917

33903701

33903702

33903705

33903978

33903979

44905204

33903301

33903903

33903007

33903007

33903023

33903025

33903917

33909239

33903916

33903017

33903916

33903916

33903916

33909239

33903920

44905210

44905204

33903947

33904012

33903916

33903916

33903917

33903948

33903046

44905224

44905242

33903948

44905230

33903023

33903948

44905224

MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

EMISSAO DE CERTIFICADOS DIGITAIS

TELEFONIA FIXA E MOVEL - PACOTE DE COMUNICACAO DE DADOS

MATERIAL DE CONSUMO

COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

MANUT.E CONS.DE B.MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS

LIMPEZA E CONSERVACAO

SERV.DE PERICIA MEDICA/ODONTOLOG P/BENEFICIOS

SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS

SERVICOS DE AGUA E ESGOTO

EXPLOSIVOS E MUNICOES

SERVICOS DE AGUA E ESGOTO

TAXAS

CONDOMINIOS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PJ

CONDOMINIOS

CONDOMINIOS

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

TAXAS

TAXAS

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

OUTRAS PREMIACOES

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

LOCACAO DE IMOVEIS

TRIBUTOS A CONTA DO LOCATARIO OU CESSIONARIO

LIMPEZA E CONSERVACAO

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA

CONTRIBUICAO P/ CUSTEIO DE ILUMINACAO PUBLICA

AQUISICAO DE SOFTWARE PRONTO

LIMPEZA E CONSERVACAO

MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

LIMPEZA E CONSERVACAO

SERVICOS DE COPA E COZINHA

LIMPEZA E CONSERVACAO

SERV. DE APOIO ADMIN., TECNICO E OPERACIONAL

APARELHOS DE MEDICAO E ORIENTACAO

PASSAGENS PARA O PAIS

COMISSOES E CORRETAGENS

GENEROS DE ALIMENTACAO

GENEROS DE ALIMENTACAO

UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PJ

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PJ

MANUT.E CONS.DE B.MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS

APARELHOS E EQUIP. P/ ESPORTES E DIVERSOES

APARELHOS DE MEDICAO E ORIENTACAO

SERVICOS DE COMUNICACAO EM GERAL

MANUTENCAO E CONSERVACAO DE EQUIPAMENTOS DE TIC

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

MATERIAL BIBLIOGRAFICO

EQUIPAMENTO DE PROTECAO, SEGURANCA E  SOCORRO

MOBILIARIO EM GERAL

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGETICOS

UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

EQUIPAMENTO DE PROTECAO, SEGURANCA E  SOCORRO

38.637,20 0,00 41.673,29 103.812,38 (243,83) 111.822,39 86.177,62 38.108,24 0,00 230.591,53 650.578,82

6.293,47 0,00 52.954,39 0,00 49.899,80 71.557,47 2.830,95 72.479,24 53.205,87 40.379,35 0,00 135.153,90 484.754,44

1.315,00 0,00 2.665,00 1.390,00 0,00 2.225,00 0,00 3.195,00 0,00 1.600,00 2.235,00 3.960,00 18.585,00

6.432,67 3.457,90 3.457,90 6.737,95 6.737,95 6.737,95 6.737,95 6.737,95 6.738,41 6.023,93 6.830,92 6.830,78 73.462,26

20,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,75

448,17 0,00 0,00 0,00 448,17

290,00 290,00

149,00 149,00

7.253,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.144,12 882,97 15.280,31

1.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.600,00

8.970,00 0,00 8.970,00

5.658,52 5.640,97 5.821,65 6.169,31 8.680,13 35,45 0,00 0,00 136,75 44,39 56,07 1.244,24 33.487,48

33.086,40 0,00 0,00 0,00 0,00 33.086,40

7.394,49 4.934,61 8.633,32 7.141,66 8.576,44 8.121,49 15.576,81 21.405,09 11.739,06 12.688,26 10.216,62 11.572,74 128.000,59

386,75 366,45 366,45 366,45 366,45 366,45 366,45 366,45 366,45 366,45 3.684,80

4.156,49 3.896,19 4.653,09 4.140,78 4.227,99 8.718,00 0,00 4.346,78 5.747,31 4.299,39 4.791,00 9.008,99 57.986,01

149,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149,47

2.643,52 2.558,64 1.939,33 2.393,48 2.140,66 2.262,21 2.499,21 2.650,49 3.405,46 2.013,41 2.159,38 2.114,00 28.779,79

1.100,00 1.100,00 1.200,00 1.099,99 1.099,99 1.099,99 1.099,99 1.099,99 1.099,99 1.099,99 1.099,99 1.099,99 13.299,91

2.961,00 0,00 0,00 3.990,00 0,00 0,00 6.951,00

108,69 0,00 0,00 0,00 0,00 108,69

88,78 88,78 0,00 0,00 88,78 0,00 0,00 0,00 266,34

3.970,00 0,00 1.397,00 0,00 0,00 0,00 5.367,00

2.997,00 2.997,00

7.549,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.549,10

1.685,56 207.515,89 503.599,01 3.725,21 64.694,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781.220,15

13.235,51 13.220,99 13.220,99 13.393,72 13.393,72 13.311,91 13.293,72 13.293,72 13.293,72 13.293,72 13.965,81 14.253,86 161.171,39

4.704,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.704,67

817,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817,54

35.142,00 0,00 0,00 0,00 35.142,00

1.089,00 1.066,54 1.248,41 653,73 721,02 891,64 508,35 543,35 626,69 945,86 1.380,30 9.674,89

60,00 60,00 60,00 40,29 52,79 60,00 43,91 47,48 60,00 60,00 115,29 659,76

461.600,00 0,00 461.600,00

6.374,86 130,10 0,00 0,00 0,00 0,00 5.659,32 845,64 13.009,92

11.918,08 4.853,60 197,32 0,00 46.036,64 2.179,36 0,00 65.185,00

5.105,88 5.673,20 5.673,20 5.673,20 5.673,20 27.798,68

133.350,15 127.931,26 110.662,78 127.981,96 128.631,18 628.557,33

3.016,02 3.351,14 3.351,14 3.351,14 3.351,14 16.420,58

2.472,13 2.604,20 2.604,20 2.886,89 2.886,89 13.454,31

3.862,48 6.612,62 6.612,62 6.612,62 6.612,62 30.312,96

8.026,74 0,00 0,00 0,00 8.026,74

2.754,84 3.025,36 10.451,18 33.236,25 33.577,38 48.743,80 35.453,04 72.755,39 105.862,01 93.514,29 81.730,00 128.584,64 649.688,18

0,03 0,05 0,07 0,18 0,21 0,21 0,22 0,41 0,53 0,41 0,33 0,52 3,17

299,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299,75

328,36 0,00 0,00 337,48 0,00 0,00 298,88 129,46 1.094,18

574,00 0,00 0,00 0,00 2.391,50 0,00 862,50 3.828,00

798,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798,30

20.692,98 413,93 24.137,22 41.136,92 20.375,33 407,56 10.730,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117.894,61

1.165,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.165,34

4.444,30 5.024,24 5.984,00 5.984,00 6.072,59 6.072,59 6.072,59 6.072,59 6.072,59 4.393,01 2.134,85 10.132,85 68.460,20

12.474,12 12.474,12

8.094,91 8.094,91 8.094,91 0,00 16.189,82 8.094,91 8.094,91 8.094,91 8.094,91 7.832,80 8.800,90 8.800,90 98.288,79

775,90 775,90 815,65 0,00 1.631,30 815,65 815,65 815,65 815,65 815,65 815,65 815,65 9.708,30

2.365,00 3.155,00 3.155,00 3.155,00 3.462,66 3.864,99 3.864,99 3.864,99 3.864,99 3.864,99 3.864,99 3.464,99 41.947,59

790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790,00

3.055,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.055,98

14.800,00 14.800,00

3.658,72 0,00 0,00 3.658,72

54.898,86 43.259,34 80.171,17 102.464,12 83.732,25 116.795,38 93.477,59 90.696,53 114.066,75 91.016,43 87.453,01 94.178,74 1.052.210,17

2.699,20 2.699,20 2.699,20 2.645,22 2.564,24 2.699,20 2.699,20 2.699,20 2.699,20 2.699,20 2.699,20 0,00 29.502,26

22.393,39 187,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.581,04

168,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168,12

12.307,60 392,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.700,00

16.120,00 0,00 16.120,00

9.421,27 89,77 0,00 0,00 9.511,04

58.390,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58.390,94

31.050,00 31.050,00

3.240,00 0,00 0,00 3.240,00

334.000,00 0,00 0,00 13.000,00 0,00 0,00 347.000,00

959,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959,40

1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

16.976,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.976,30
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JAN/2022 FEV/2022 MAR/2022 ABR/2022 MAI/2022 JUN/2022 JUL/2022 AGO/2022 SET/2022 OUT/2022 NOV/2022 DEZ/2022 Total

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$

02195059000108

41083335000106

36668854000198

90180605000102

16942883000199

76839083000179

18876112000176

79223871000124

39560888000152

03698620000134

03698620000568

02631287000183

46132317000182

15307989000158

73922171000141

44189049000100

03834670000100

01619385000566

37279265000180

42092283000199

23880650000174

10498974000281

42585674000145

03493782000136

33154265000101

43217850000159

28752976000130

01707536000104

23378923000187

36659339000141

24425034000196

02293893000136

22965437000100

46517012000199

08760659000158

61683060997

10817718000129

41487713000109

20599605000158

14744431000177

25398023896

48313083000103

17015086000129

27570569000149

02093733000143

04008945000100

18500164000143

26620725000176

41784785000118

41587502001209

52618139003031

22797545000103

09134633000167

00482840000138

83873935000100

00535560000140

61534186001800

31113895000102

G & S IMAGENS DO BRASIL LTDA.

G. C. BERNARDI DA SILVA - ENGENHARIA E PERICIA

G2B COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

GENTE SEGURADORA SA

GEOTEC SONDAGEM E TRANSPORTE EIRELI

GERVASIO MARQUES NETO LTDA

GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICACOES DE EDITAIS EIRELI

GR COMERCIO DE PECAS LTDA

GRAZIELLA MARIA TAVARES DA SILVA 01728241170

GREEN4T SOLUCOES TI SA

GREEN4T SOLUCOES TI SA

GRUGER GRUPOS GERADORES LTDA

GUSTAVO BORGES CONSULTORIA LTDA

HAPPY CLEAN  COMERCIO E SERVICOS DE LAVANDERIA  LTDA

HARTSYSTEM SISTEMAS LTDA

HC COMERCIO DE CONFECCOES LTDA

HIDRO BOMBAS SERVICOS LTDA

HSM DO BRASIL S.A.

HZ PORTAIS DE INTERNET LTDA

IDEMP EDUCACAO CORPORATIVA LTDA

INOVE SOLUCOES EM CAPACITACAO E EVENTOS LTDA

INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL - ESTUDOS E PESQ

INSTITUTO SAON SOLUCOES EM SAUDE, SEGURANCA E GESTAO L

INTEGRACAO - ESCOLA DE NEGOCIOS LTDA

INTERPRES - EMPRESA DE TRADUCAO E INTERPRETACAO DE LIB

IOB INFORMACOES OBJETIVAS PUBLICACOES JURIDICAS LTDA

ISABELA SCHARF BARACUHY

ISH TECNOLOGIA S/A

IT PROTECT SERVICOS DE CONSULTORIA EM INFORMATICA EIREL

ITAPIRUBA INDUSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS LTDA

JAMC CONSULTORIA E REPRESENTACAO DE SOFTWARE LTDA

JAN ENVASADORA DE AGUAS MINERAIS LTDA

JEANE LEITE DA SILVA CANELAS - CON TREINAMENTOS

JM PSICOLOGIA LTDA

JN METALURGICA LTDA

JOAO CARLOS GODOY ILHA

JOILIMP'S PRESTADORA DE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA

JOSE ALEXANDRE VIANA NETO 03282400365

JOSE DO VALE PEREIRA SERVICOS LTDA

JOSIANE CRISTINA CRUZ 04294499923

KARLA TENORIO CORREIA DA SILVA

KLX SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

KOMPETENZ CLIMATIZACAO LTDA

KRAFTE ENGENHARIA E AUTOMACAO LTDA

KUERTEN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

L E GERADORES PECAS E SERVICOS LTDA

L K A GESTAO DE EVENTOS, CURSOS E NEGOCIOS LTDA

LADO 37 ENGENHARIA LTDA

LAEL MATHEUS DOS SANTOS 12273221940

LANLINK INFORMATICA LTDA

LEGRAND BRASIL LTDA

LENOVO COMERCIAL E DISTRIBUICAO LIMITADA

LHL MANUTENCAO E INSTALACAO DE AR CONDICIONADO LTDA

LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA

LOJA DOMINIK LTDA

LPK LTDA

LTR EDITORA LTDA

LUIZ BEDIN COMERCIO DE BEBIDAS

33903959

33903905

44905233

33903919

33903969

44905180

44905212

33903990

33903919

33903021

33904011

33904011

33903917

33903948

33903946

33904007

33903023

33903917

33903948

33904023

33903948

33903948

33903948

33903948

33903948

33903905

33903901

33903007

33904006

33904011

33904020

44904005

33903916

33904011

33904020

33904021

44904005

44905235

33903007

33903948

33903964

33903917

33903001

33903303

33903978

44905232

33903701

33903963

33903007

33903046

33903025

33903917

33903917

33903007

33903020

33903917

33903948

33903905

33904012

33904019

33909240

44905230

44905241

33903025

33903917

33909239

33903701

33903702

33903705

44905234

33903021

33903901

33903007

SERVICOS DE AUDIO, VIDEO E FOTO

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

MANUTENCAO E CONSERV. DE VEICULOS

SEGUROS EM GERAL

ESTUDOS E PROJETOS

APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

SERVICOS DE PUBLICIDADE LEGAL

MANUTENCAO E CONSERV. DE VEICULOS

MATERIAL DE COPA E COZINHA

SUPORTE DE INFRAESTRUTURA DE TIC

SUPORTE DE INFRAESTRUTURA DE TIC

MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

SERVICOS DOMESTICOS

MANUTENCAO CORRETIVA/ADAPTATIVA E SUSTENTACAO SOFTWARES

UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

EMISSAO DE CERTIFICADOS DIGITAIS

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES

GENEROS DE ALIMENTACAO

LOCACAO DE SOFTWARES

SUPORTE DE INFRAESTRUTURA DE TIC

TREINAMENTO/CAPACITACAO EM TIC

AQUISICAO DE SOFTWARE PRONTO

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

SUPORTE DE INFRAESTRUTURA DE TIC

TREINAMENTO/CAPACITACAO EM TIC

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS DE TIC

AQUISICAO DE SOFTWARE PRONTO

MATERIAL DE TIC (PERMANENTE)

GENEROS DE ALIMENTACAO

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

SERV.DE PERICIA MEDICA/ODONTOLOG P/BENEFICIOS

MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

LOCACAO DE MEIOS DE TRANSPORTE

LIMPEZA E CONSERVACAO

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS GRAFICOS

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS

GENEROS DE ALIMENTACAO

MATERIAL BIBLIOGRAFICO

MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

GENEROS DE ALIMENTACAO

MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO

MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

MANUTENCAO E CONSERVACAO DE EQUIPAMENTOS DE TIC

COMPUTACAO EM NUVEM - SOFTWARE COMO SERVICO (SAAS)

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICACAO - PJ

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGETICOS

EQUIPAMENTOS DE TIC - COMPUTADORES

MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PJ

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

LIMPEZA E CONSERVACAO

SERVICOS DE COPA E COZINHA

MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS  DIVERSOS

MATERIAL DE COPA E COZINHA

ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES

GENEROS DE ALIMENTACAO

11.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.900,00

15.655,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.655,35

22.357,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.357,75

120,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 2.120,00

19.373,70 3.599,40 0,00 4.700,00 27.673,10

7.172,87 5.337,32 229,81 0,00 0,00 0,00 0,00 12.740,00

32.004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.004,00

1.024,76 0,00 558,96 0,00 0,00 251,88 209,90 2.045,50

480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00

1.917,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.917,60

28.199,19 28.199,19 28.199,19 28.199,19 28.199,19 28.199,19 28.199,19 28.199,19 28.199,19 28.199,19 9.399,73 0,00 291.391,63

1.836,45 46.746,88 48.583,33

636,14 636,14 636,14 636,14 636,14 636,14 636,14 636,14 636,14 636,14 0,00 0,00 6.361,40

2.198,00 0,00 0,00 0,00 2.198,00

811,45 0,00 618,55 293,56 712,87 0,00 996,47 0,00 3.432,90

249,37 249,37 249,37 249,37 249,37 249,37 249,37 307,09 278,62 278,62 278,62 278,62 3.167,16

11.986,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.986,80

2.048,65 2.048,65 2.048,65 2.048,65 2.048,65 2.048,65 2.048,65 2.048,65 2.048,65 2.048,65 2.249,35 2.195,51 24.931,36

998,00 0,00 998,00

1.265,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.265,40

14.900,00 0,00 0,00 0,00 14.900,00

1.390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 6.390,00

4.200,00 0,00 0,00 0,00 4.200,00

1.750,00 0,00 0,00 0,00 1.750,00

1.430,00 1.430,00 0,00 2.150,00 0,00 0,00 5.010,00

840,00 240,00 1.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.160,00

7.837,00 0,00 0,00 7.837,00

320,10 538,35 1.139,75 703,25 1.042,75 1.207,65 761,45 974,85 1.003,95 630,50 1.498,65 1.256,15 11.077,40

32.176,80 8.109,60 8.109,60 8.109,60 8.109,60 0,00 17.125,84 0,00 81.741,04

8.109,60 8.109,60

39.000,00 0,00 39.000,00

2.484.500,00 2.484.500,00

73.532,80 73.532,80

189.147,25 189.147,25

16.000,00 16.000,00

44.900,00 44.900,00

613.407,00 613.407,00

249.500,00 249.500,00

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

5.780,00 0,00 0,00 5.780,00

8.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.400,00

1.830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.830,00

261,19 261,19

450,00 450,00

18.213,00 42.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.213,00 33.606,00 2.794,00 0,00 115.726,00

5.778,39 0,00 694,60 6.472,99

14.722,74 14.722,74 14.722,74 18.179,04 15.874,84 15.874,84 15.874,84 15.874,84 15.874,84 14.128,61 16.018,82 16.061,86 187.930,75

96,00 0,00 0,00 0,00 106,12 212,24 0,00 106,12 0,00 159,18 679,66

200,00 80,00 280,00

18.125,54 18.125,54

809,61 0,00 1.840,00 981,00 465,00 2.584,67 1.640,50 997,47 0,00 92,00 1.182,43 10.592,68

13.414,68 13.392,02 15.087,85 14.651,86 17.618,97 13.658,86 13.452,09 16.495,49 14.814,87 13.428,70 16.063,75 16.683,03 178.762,17

630,60 0,00 630,60 630,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.891,80

4.836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.836,00

385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385,00

326,67 700,00 700,00 700,00 700,00 700,00 700,00 700,00 700,00 700,00 700,00 700,00 8.026,67

6.456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.456,00

2.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.400,00

7.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.050,00

989,23 989,23 0,00 0,00 3.231,57 1.055,24 1.055,24 1.055,20 1.055,20 1.055,20 1.055,20 1.055,24 12.596,55

149,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149,53

229.000,00 229.000,00

3.037.300,00 0,00 3.037.300,00

650,30 0,00 0,00 0,00 1.703,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.340,00 4.693,50

4.342,65 4.257,50 85,15 8.429,85 4.257,50 4.257,50 6.535,10 5.380,14 4.647,50 5.231,24 5.057,41 5.053,62 57.535,16

780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780,00

1.958,96 14.142,78 8.197,73 0,00 16.026,23 8.427,42 8.641,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57.395,11

87.398,43 160.872,03 124.289,90 3.077,94 267.695,12 134.487,10 115.700,10 22.875,05 368,58 0,00 0,00 0,00 916.764,25

2.591,72 2.591,72 2.591,72 0,00 5.632,72 2.816,36 2.816,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.040,60

876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876,00

660,96 0,00 0,00 0,00 0,00 660,96

1.699,00 0,00 0,00 1.699,00

143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143,00
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FAVORECIDO UNIDADE EXECUTORA

EXERCÍCIO

MÊS LANÇAMENTO

 

NATUREZA DA DESPESA DETALHADA

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO

2022

JAN/2022 FEV/2022 MAR/2022 ABR/2022 MAI/2022 JUN/2022 JUL/2022 AGO/2022 SET/2022 OUT/2022 NOV/2022 DEZ/2022 Total

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$

31113895000102

37658173000101

15406787000163

85386753000130

80067739000150

30814518000120

08044656000118

29911780000103

65633504968

44345341000174

08681878956

00120930000189

15402398000160

87883807000106

04198254000117

09363632000194

36765378000123

08298672000137

14087594000124

08310833000160

76361492000102

30510775000178

26145027000166

82911249000113

83108357000115

83102343000194

83074302000131

83102384000180

83021808000182

83024257000100

82916818000113

83754044000134

82892282000143

82947979000174

82909409000190

83102798000100

83102277000152

83102459000123

82777301000190

83102509000172

83102574000106

86051398000100

82892274000105

82821174000180

82928656000133

83039842000184

83009860000113

79034153000100

10282669000177

57168353000112

07649811000167

07797967000195

29463492000133

76535764000143

82949652000131

09094300000151

59456277000176

79283065000141

83930214000194

75092593001304

00382380000176

09813930000139

32196811000104

LUIZ BEDIN COMERCIO DE BEBIDAS

MAB EQUIPAMENTOS EIRELI

MAGNO ALEXANDRE ROHSLER DOS SANTOS 06739476969

MAHATAN IMPRESSORAS EIRELI

MAJESTADE GUIMARAES LTDA

MANHUACU CONSTRUCAO, TERCEIRIZACAO E COMERCIALIZACAO D

MARCIA CASTRO SPENASSATTO

MARCIELE DE LIMA DA SILVA

MARIA LUCIA CURY FIGUEIREDO TRAVI

MARIANA LOPEZ PSICOLOGIA LTDA

MARIANE LOUISE GARCIA LEMOS

MARISTELA SILVA

MAXI EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA

MBM SEGURADORA SA

MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA

MEDIAPOST SERVICOS DE INTERNET LTDA

MEMORA PROCESSOS INOVADORES S.A.

MERCOSUL VEICULOS LTDA

MMP CURSOS  CAPACITACAO E TREINAMENTO LTDA

MOMM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

MOVELOM PARTICIPACOES LTDA

MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA

MUNICIPIO DE ARARANGUA

MUNICIPIO DE BLUMENAU

MUNICIPIO DE BRUSQUE

MUNICIPIO DE CACADOR

MUNICIPIO DE CANOINHAS

MUNICIPIO DE CHAPECO

MUNICIPIO DE CONCORDIA

MUNICIPIO DE CRICIUMA

MUNICIPIO DE CURITIBANOS

MUNICIPIO DE FLORIANOPOLIS

MUNICIPIO DE FRAIBURGO

MUNICIPIO DE IMBITUBA

MUNICIPIO DE INDAIAL

MUNICIPIO DE ITAJAI

MUNICIPIO DE JARAGUA DO SUL

MUNICIPIO DE LAGES

MUNICIPIO DE MAFRA

MUNICIPIO DE RIO DO SUL

MUNICIPIO DE SAO BENTO DO SUL

MUNICIPIO DE SAO JOSE

MUNICIPIO DE SAO MIGUEL D'OESTE

MUNICIPIO DE TUBARAO

MUNICIPIO DE VIDEIRA

MUNICIPIO DE XANXERE

N. F. GRANDE & CIA LTDA

NATURAL DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA.

NEW GRIFFI GRAFICA E EMBALAGENS LTDA

NITH TREINAMENTOS EIRELI

NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

OFERTA DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL

ONDREPSB-SERVICO DE GUARDA E VIGILANCIA LTDA

OPEN SOLUCOES TRIBUTARIAS LTDA

ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA

ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA.

ORCALI SERVICOS DE SEGURANCA LTDA.

ORSEGUPS SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA

PANIFICADORA GOMES LTDA

PATRIA SEGURANCA EIRELI

PINHO CLIMATIZACAO LTDA

33909292

44905212

33903948

33903017

33903905

33903042

44905212

33903007

44905212

33903023

33903948

33903007

33903920

33903916

33903969

33904006

33904007

33903992

33904007

44905252

33903948

33903007

33903910

33903915

33903007

33903017

33904710

33904710

33904710

33904710

33904710

33909247

33904710

33904722

33904710

33904710

33904710

33904710

33904710

33903944

33904710

33904710

33904710

33904710

33904710

33904710

33904710

33904710

33904710

33904710

33904710

33904710

33904710

33903050

33903007

33909292

33903005

33903948

33903901

33903007

33903958

33903703

33903901

33904007

33903701

33903702

33903977

33903977

33903941

33903703

33903025

33903917

33909292

MATERIAL DE CONSUMO

APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

FERRAMENTAS

APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

GENEROS DE ALIMENTACAO

APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

GENEROS DE ALIMENTACAO

MANUT.E CONS.DE B.MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

SEGUROS EM GERAL

LOCACAO DE SOFTWARES

MANUTENCAO CORRETIVA/ADAPTATIVA E SUSTENTACAO SOFTWARES

SERVICOS DE PUBLICIDADE INSTITUCIONAL

MANUTENCAO CORRETIVA/ADAPTATIVA E SUSTENTACAO SOFTWARES

VEICULOS DE TRACAO MECANICA

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

GENEROS DE ALIMENTACAO

LOCACAO DE IMOVEIS

TRIBUTOS A CONTA DO LOCATARIO OU CESSIONARIO

GENEROS DE ALIMENTACAO

MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

TAXAS

TAXAS

TAXAS

TAXAS

TAXAS

OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

TAXAS

CONTRIBUICAO P/ CUSTEIO DE ILUMINACAO PUBLICA

TAXAS

TAXAS

TAXAS

TAXAS

TAXAS

SERVICOS DE AGUA E ESGOTO

TAXAS

TAXAS

TAXAS

TAXAS

TAXAS

TAXAS

TAXAS

TAXAS

TAXAS

TAXAS

TAXAS

TAXAS

TAXAS

BANDEIRAS, FLAMULAS E INSIGNIAS

GENEROS DE ALIMENTACAO

MATERIAL DE CONSUMO

EXPLOSIVOS E MUNICOES

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES

GENEROS DE ALIMENTACAO

SERVICOS DE TELECOMUNICACOES

VIGILANCIA OSTENSIVA

ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES

MANUTENCAO CORRETIVA/ADAPTATIVA E SUSTENTACAO SOFTWARES

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

LIMPEZA E CONSERVACAO

VIGILANCIA OSTENSIVA/MONITORADA/RASTREAMENTO

VIGILANCIA OSTENSIVA/MONITORADA/RASTREAMENTO

FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO

VIGILANCIA OSTENSIVA

MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

MATERIAL DE CONSUMO

13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00

9.999,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.999,60

30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00

379,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379,50

3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00

46,68 46,68

1.056,70 0,00 1.056,70

120,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 280,00

78.340,63 0,00 0,00 78.340,63

380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,00

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00

81,40 81,40

1.744,22 35,78 0,00 0,00 1.780,00

69.170,05 87.641,77 1.759,80 447.053,82 9.123,55 102.369,39 67.888,27 309.869,40 1.094.876,05

208,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208,80

59.760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59.760,00

22.609,85 22.609,85

3.751,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.751,56

307.300,00 0,00 307.300,00

546.000,00 546.000,00

1.690,00 0,00 1.690,00

13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,50

31.268,70 31.268,70 39.731,30 35.500,00 35.500,00 35.500,00 35.500,00 35.500,00 35.500,00 35.500,00 35.500,00 35.500,00 421.768,70

14.046,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.046,42

13,50 0,00 0,00 135,00 40,50 40,50 67,50 67,50 0,00 40,50 40,50 445,50

140.879,10 140.879,10

310,05 310,05

523,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523,62

596,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596,25

671,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351,67 1.022,86

480,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716,27 480,36 0,00 1.676,99

3.796,43 0,00 3.796,43

1.828,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.828,33

873,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873,23

362,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272,52 0,00 0,00 634,81

1.557,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.557,95

115,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,86 0,00 0,00 336,30

11.191,83 163.560,30 1.076,64 1.154,12 32,71 55,98 0,00 0,00 192,70 0,00 0,00 177.264,28

207,99 0,00 0,00 207,99

160,28 160,28 160,28 160,28 160,28 160,28 160,28 160,28 160,28 160,28 1.602,80

33,58 33,58 33,58 33,58 33,58 33,58 33,58 33,58 33,58 208,29 510,51

229,78 0,00 0,00 229,78

612,00 0,00 0,00 612,00

110,32 0,00 0,00 110,32

603,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603,04

249,76 0,00 249,76

307,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945,70 1.252,83

345,85 0,00 0,00 345,85

1.062,53 0,00 511,36 0,00 0,00 0,00 1.573,89

357,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357,84

311,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,60 0,00 0,00 328,64

215,96 0,00 0,00 0,00 215,96

984,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215,96 0,00 0,00 1.200,34

10.211,50 10.211,50

316,00 0,00 0,00 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00 790,00

179,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179,88

816,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816,40

1.797,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.797,30

8.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.700,00

40,00 30,00 70,00 10,00 20,00 50,00 50,00 30,00 40,00 0,00 340,00

15.542,51 0,00 0,00 0,00 0,00 3.412,21 0,00 0,00 3.631,23 0,00 14.067,47 36.653,42

81.777,94 60.259,76 59.652,50 59.652,50 75.916,43 65.176,85 65.108,16 65.108,16 65.581,63 58.300,26 65.505,33 65.505,32 787.544,84

7.188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.188,00

28.696,53 23.741,17 26.218,85 28.696,53 49.960,02 26.218,85 0,00 26.218,85 26.218,85 0,00 52.437,70 26.218,85 314.626,20

556,96 558,45 558,45 558,45 562,74 373,58 400,83 604,17 665,58 0,00 604,18 5.443,39

755,17 30.065,48 35.490,48 24.926,82 30.208,61 31.074,35 32.440,43 37.906,94 25.866,78 59.909,54 4.468,09 32.223,24 345.335,93

2.416,77 2.417,70 2.417,70 2.417,69 2.417,70 2.417,70 2.417,70 2.417,70 2.417,70 2.417,70 2.417,70 2.417,70 29.011,46

3.739,15 3.743,43 3.743,43 3.743,43 3.743,43 3.743,43 3.743,43 3.743,43 3.743,43 3.743,43 3.743,43 3.981,64 45.155,09

425,00 1.530,00 643,50 4.629,00 1.044,45 2.278,80 6.836,40 0,00 3.323,25 0,00 20.710,40

47.657,83 47.658,35 47.278,62 49.017,58 71.370,97 63.570,58 63.289,79 63.289,79 64.251,84 57.211,28 65.431,72 68.269,18 708.297,53

157,28 0,00 0,00 137,10 0,00 0,00 0,00 0,00 1.110,00 0,00 0,00 0,00 1.404,38

3.621,96 3.487,50 3.488,20 4.067,10 3.508,23 3.489,26 3.487,50 3.488,88 3.486,12 5.691,78 10.612,58 10.615,19 59.044,30

720,22 0,00 914,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.634,72
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FAVORECIDO UNIDADE EXECUTORA

EXERCÍCIO

MÊS LANÇAMENTO

 

NATUREZA DA DESPESA DETALHADA

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO

2022

JAN/2022 FEV/2022 MAR/2022 ABR/2022 MAI/2022 JUN/2022 JUL/2022 AGO/2022 SET/2022 OUT/2022 NOV/2022 DEZ/2022 Total

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$

78533312000158

27484685000145

42581597000155

05340639000130

03812745000224

50668722001916

00077808000177

09375180000160

06699043000193

30802043000151

31322368000108

04615450000140

95886735000502

37381902000125

65149197000251

04176082000180

11508825000138

01899776000158

42940052972

40095452000119

59165405900

82743287003553

07108509000282

82951310000156

05532421000187

05666925000190

03877288000175

80680093000181

806030

30753960000193

82985003000196

83779462000186

86050978000183

31049535000180

05472936000139

03603739001824

27785481000144

90594843715

27392506000140

33275120000150

07880897000215

06005587978

92781335000102

02558157000162

04892991000115

09152423000100

90347840003486

90347840006906

90347840000975

35962669000149

14472012000123

12550309000134

02071657000175

PLANSUL PLANEJAMENTO E CONSULTORIA EIRELI

PLOTEX COMUNICACAO VISUAL LTDA

POSTMIX SOLUCOES GRAFCAS LTDA

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

PRIMETECH INFORMATICA EIRELI

PROACTIVA MEIO AMBIENTE BRASIL LTDA

PRODOCTOR- COM DE EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS E SERV
LTD

PROFESSORA ANTONIETA CURSOS E CAPACITACAO PROFISSIONAL

PROJEPOWER - CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

PROSPERAR PRODUTOS EIRELI

R.S. VAREJO EIRELI

RALEDUC - TECNOLOGIA E EDUCACAO LTDA

RECICLE CATARINENSE DE RESIDUOS LTDA

REDE NACIONAL DE APRENDIZAGEM, PROMOCAO SOCIAL E INTEG

REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA

REUNIDAS TRANSPORTES S.A

RJR SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

SANTA CATARINA GESTAO E PARTICIPACOES LTDA

SANTINA MAZZUCO DA COSTA

SAULO AMORIM DE OLIVEIRA 00068345151

SAULO ISAIAS MARTINS

SCHNEIDER ELECTRIC BRASIL LTDA

SCHNEIDER ELECTRIC IT BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE EQ

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGUAS E SANEAMENTO DE LAGES - S

SELUMA SERVICOS DE LIMPEZA URBANA DE MAFRA LTDA

SENFFNET INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA

SENIOR SISTEMAS S/A

SERPRO - SEDE - BRASILIA

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DO MUNICIPIO DE VIDEI

SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO (SAMAE) DE

SERVICO MUNICIPAL DE AGUA, SANEAMENTO BASICO E INFRA-ES

SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC

SIGNUMWEB COMUNICACAO INCLUSIVA LTDA

SORAYA OLIVEIRA DE ASSIS

STREHL SOLUCOES EM ENGENHARIA LTDA

SUPER LICITE LICITACOES LTDA

SUPORTE INFORMATICA SOLUCOES LTDA

TAMILLY VIRISSIMO

TAURUS ARMAS S.A.

TELEFONICA BRASIL S.A.

TELTEC SOLUTIONS LTDA

TESOURO DISTRIBUIDORA LTDA

THYSSENKRUPP ELEVADORES SA

THYSSENKRUPP ELEVADORES SA

TK ELEVADORES BRASIL LTDA

TOCA DO MILICO COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESS

TONO GAS E AGUA COMERCIO VAREJISTA LTDA

TOTALCAD TREINAMENTO E COMERCIO LTDA

TOTALIT INDUSTRIA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

33903701

33903702

33903705

33909237

33903963

33903963

33903039

33903916

33903919

44905235

33903978

33903025

33903917

33903948

33903916

44905212

33903017

33904020

33903978

33903708

44905235

33903974

33904019

33903910

33903615

33909236

44905212

33904710

33903026

33904012

33904012

33904710

33903944

33904710

33903978

33903001

33904011

33904013

33903944

33903944

33903944

33904710

33903944

33904710

33903944

33904710

33903944

33903948

33903905

33903959

33903916

44905204

44905212

44905233

44905234

33904007

44904005

33903963

44905224

33903958

33904007

33904011

33909240

33903007

33903916

33903916

33903916

33903023

33903007

33904006

33903916

33903920

44905242

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

LIMPEZA E CONSERVACAO

SERVICOS DE COPA E COZINHA

LOCACAO DE MAO-DE-OBRA

SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS

SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS

MATERIAL P/ MANUTENCAO DE VEICULOS

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

MANUTENCAO E CONSERV. DE VEICULOS

MATERIAL DE TIC (PERMANENTE)

LIMPEZA E CONSERVACAO

MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

TREINAMENTO/CAPACITACAO EM TIC

LIMPEZA E CONSERVACAO

APOIO ADMINISTRATIVO - MENORES-APRENDIZES

MATERIAL DE TIC (PERMANENTE)

FRETES E TRANSPORTES DE ENCOMENDAS

COMPUTACAO EM NUVEM - SOFTWARE COMO SERVICO (SAAS)

LOCACAO DE IMOVEIS

LOCACAO DE IMOVEIS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

TAXAS

MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

MANUTENCAO E CONSERVACAO DE EQUIPAMENTOS DE TIC

MANUTENCAO E CONSERVACAO DE EQUIPAMENTOS DE TIC

TAXAS

SERVICOS DE AGUA E ESGOTO

TAXAS

LIMPEZA E CONSERVACAO

COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

SUPORTE DE INFRAESTRUTURA DE TIC

COMUNICACAO DE DADOS E REDES EM GERAL

SERVICOS DE AGUA E ESGOTO

SERVICOS DE AGUA E ESGOTO

SERVICOS DE AGUA E ESGOTO

TAXAS

SERVICOS DE AGUA E ESGOTO

TAXAS

SERVICOS DE AGUA E ESGOTO

TAXAS

SERVICOS DE AGUA E ESGOTO

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

SERVICOS DE AUDIO, VIDEO E FOTO

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

APARELHOS DE MEDICAO E ORIENTACAO

APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS  DIVERSOS

MANUTENCAO CORRETIVA/ADAPTATIVA E SUSTENTACAO SOFTWARES

AQUISICAO DE SOFTWARE PRONTO

SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS

EQUIPAMENTO DE PROTECAO, SEGURANCA E  SOCORRO

SERVICOS DE TELECOMUNICACOES

MANUTENCAO CORRETIVA/ADAPTATIVA E SUSTENTACAO SOFTWARES

SUPORTE DE INFRAESTRUTURA DE TIC

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICACAO - PJ

GENEROS DE ALIMENTACAO

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

GENEROS DE ALIMENTACAO

LOCACAO DE SOFTWARES

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

MANUT.E CONS.DE B.MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS

MOBILIARIO EM GERAL

59.905,88 26.223,31 142.104,93 86.691,08 84.805,31 73.336,05 44.681,65 28.816,75 24.337,61 27.924,87 27.924,87 21.556,43 648.308,74

1.764,63 162.112,62 312.330,42 163.211,65 165.575,46 164.036,74 165.242,76 196.123,47 174.202,46 148.925,09 174.705,60 182.631,50 2.010.862,40

23.788,92 44.563,93 25.327,22 25.244,32 25.094,60 26.618,09 38.031,25 33.724,83 34.368,42 34.368,42 33.474,17 344.604,17

11.855,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.855,42

86,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,40

16.575,00 0,00 16.575,00

2.633,91 2.171,23 306,24 5.827,26 1.567,91 45,24 2.547,36 2.662,15 7.031,21 1.891,58 26.684,09

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,97 0,00 604,65 553,80 52,20 352,35 334,95 0,00 278,40 3.140,70 2.060,45 948,30 8.332,77

351.630,00 351.630,00

1.172,06 1.172,06 1.172,06 0,00 2.344,12 1.172,06 1.272,86 1.309,55 1.309,55 1.256,18 1.181,39 1.174,21 14.536,10

554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554,00

3.082,07 1.453,84 1.453,84 1.453,84 0,00 2.907,68 1.453,84 0,00 0,00 0,00 0,00 11.805,11

2.980,00 2.980,00

85.711,73 85.711,73

94.797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94.797,00

1.280,00 1.280,00

121.447,63 121.447,63

514,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514,37

38.529,33 23.185,53 0,00 12.643,23 12.255,88 13.930,94 13.645,15 13.573,31 11.815,00 139.578,37

310.376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310.376,00

589,00 3.262,50 184,60 5.303,20 2.740,86 3.244,20 4.353,60 4.545,40 1.794,00 2.433,40 2.331,66 30.782,42

43.363,43 23.180,27 23.180,27 23.180,27 23.180,27 0,00 46.360,54 23.180,27 23.180,27 0,00 46.360,54 41.297,91 316.464,04

20.251,36 20.251,36 20.251,36 20.251,36 20.251,36 20.251,36 20.251,36 20.251,36 20.251,36 20.251,36 20.251,36 21.561,63 244.326,59

10.144,76 10.244,76 10.244,76 10.244,76 10.244,76 10.244,76 11.887,26 11.446,59 11.446,59 11.446,59 11.446,59 11.446,59 130.488,77

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

12.349,40 8.166,36 20.515,76

187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00

96.166,29 0,00 0,00 0,00 0,00 96.166,29

27.345,77 8.886,37 20.852,67 5.983,15 0,00 11.966,32 5.983,16 5.983,16 5.983,16 92.983,76

19.406,37 10.520,00 0,00 8.886,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38.812,74

2.711,11 0,00 0,00 0,00 2.900,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.611,26

45,61 82,27 67,12 249,01 66,39 114,03 114,03 82,27 106,09 121,97 180,42 1.229,21

672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672,00

254,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254,64

482,28 5.374,48 5.798,18 3.948,37 9.619,73 6.316,01 7.891,37 10.293,83 7.954,03 6.331,43 7.256,08 71.265,79

7.647,75 5.869,34 5.869,34 5.869,34 5.869,34 5.869,34 5.869,34 5.869,34 5.869,34 6.381,54 6.381,54 6.381,54 73.747,09

3.723,56 3.723,56 3.764,02 3.743,79 4.101,40 7.109,74 3.683,10 0,00 3.683,10 3.723,56 3.723,56 3.764,02 44.743,41

124,02 67,87 67,87 67,87 304,33 248,03 67,87 67,87 214,25 67,87 67,87 67,87 1.433,59

118,02 77,64 131,48 521,41 781,34 209,51 250,64 894,80 80,14 80,14 80,14 95,36 3.320,62

76,08 76,08 76,08 80,31 80,31 158,03 80,31 80,31 80,31 80,31 80,31 80,31 1.028,75

42,98 42,98 42,98 42,98 42,98 42,98 42,98 42,98 42,98 42,98 42,98 42,98 515,76

26,45 32,12 28,24 34,06 30,18 47,08 500,65 38,77 30,18 30,18 28,24 32,12 858,27

20,43 20,43 20,43 20,43 20,43 20,43 20,43 20,43 20,43 20,43 20,43 20,43 245,16

160,28 160,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,56

36,30 33,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,88

42,94 42,94 42,94 42,94 354,22 47,26 47,26 47,26 47,26 47,26 47,26 47,26 856,80

286,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286,80

284,24 0,00 501,16 0,00 432,00 0,00 0,00 1.217,40

80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00

100.491,81 10.703,19 50.575,93 161.770,93

4.463,74 0,00 4.463,74

3.068,68 767,17 0,00 3.835,85

16.957,34 2.489,35 0,00 19.446,69

5.199,96 5.199,96

1.077.500,00 1.077.500,00

97.200,00 97.200,00

376,00 0,00 0,00 376,00

17.045,02 17.045,02

2.897,26 24.266,92 0,00 22.037,40 0,00 49.201,58

3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 0,00 7.000,00 4.243,26 39.243,26

2.916,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.916,67

583,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583,33

115,50 0,00 115,50 0,00 148,50 0,00 115,50 0,00 0,00 165,00 115,50 775,50

900,00 900,00 0,00 1.800,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.080,00

613,00 613,00 1.226,00 0,00 0,00 0,00 1.839,00 1.226,00 613,00 613,00 613,00 7.356,00

564,53 10,70 2.800,00 4.366,72 1.935,14 1.935,14 38,70 0,00 5.766,72 1.935,14 1.935,14 1.935,14 23.223,07

3.990,00 0,00 0,00 2.491,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.481,80

90,00 75,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 45,00 0,00 300,00

6.517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.517,00

13.520,00 13.520,00

5.800,00 5.800,00

16.370,00 16.370,00
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FAVORECIDO UNIDADE EXECUTORA

EXERCÍCIO

MÊS LANÇAMENTO

 

NATUREZA DA DESPESA DETALHADA

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO

2022

JAN/2022 FEV/2022 MAR/2022 ABR/2022 MAI/2022 JUN/2022 JUL/2022 AGO/2022 SET/2022 OUT/2022 NOV/2022 DEZ/2022 Total

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$

00285073000177

04911597000187

080013

15012434000189

05969672000123

02255187000108

02777319000153

05533015000139

12422562000102

07452760000189

46728012000138

35809632000185

03574465000144

79929774000151

10536294000124

05116014000199

21922841000126

23518065000129

22393358900

86781069000115

39518890000163

06105781000165

TPS MULTIMIDIA EIRELI

TREINAMENTO AVANCADO LTDA

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO

TUBARAO SANEAMENTO S.A.

UNA COMUNICACAO E PARTICIPACOES LTDA

UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A

UNIFORMES GERAIS LTDA

V. OFFICE CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA

V3 SERVICES INFORMACAO E CONSULTORIA LTDA

VANTUTA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA

VERSARIUM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

VIA NATUREZA COMERCIO E JARDINAGEM LTDA

VIDEBAND INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

VIGISOL VIGILANCIA PATRIMONIAL EIRELI

VIVIANE FABRICACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

W J SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

WE GOV - TREINAMENTO PARA GESTAO PUBLICA LTDA

XP ON CONSULTORIA LTDA

ZELIO DOS SANTOS

ZENITE INFORMACAO E CONSULTORIA S/A

ZOOM COMERCIAL LTDA

ZOOM TECNOLOGIA LTDA

33903905

33903948

33903009

33903010

33903016

33903017

33903019

33903021

33903022

33903024

33903025

33903026

33903028

33903041

33903042

33903059

33903099

33903607

33903643

33903916

33903917

33903920

33903963

33903983

33903999

33904903

33909236

33903944

33903701

33909237

33904013

33903023

33903948

33903901

33904012

44905233

33903031

33903050

33903703

33903916

33904007

33903948

33904019

33909240

33903001

33903918

33903901

33903948

33903021

44905235

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

MATERIAL FARMACOLOGICO

MATERIAL ODONTOLOGICO

MATERIAL DE EXPEDIENTE

MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

MATERIAL DE COPA E COZINHA

MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

MATERIAL P/ UTILIZACAO EM GRAFICA

FERRAMENTAS

MATERIAL PARA DIVULGACAO

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

ESTAGIARIOS

ENCARGOS FINANCEIROS INDEDUTIVEIS

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

MANUT.E CONS.DE B.MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS

SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS

SERVICOS DE COPIAS E REPRODUCAO DE DOCUMENTOS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

AUXILIO-TRANSPORTE ESTAGIARIOS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

SERVICOS DE AGUA E ESGOTO

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

LOCACAO DE MAO-DE-OBRA

COMUNICACAO DE DADOS E REDES EM GERAL

UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES

MANUTENCAO E CONSERVACAO DE EQUIPAMENTOS DE TIC

EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E INSUMOS

BANDEIRAS, FLAMULAS E INSIGNIAS

VIGILANCIA OSTENSIVA

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

MANUTENCAO CORRETIVA/ADAPTATIVA E SUSTENTACAO SOFTWARES

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

COMPUTACAO EM NUVEM - SOFTWARE COMO SERVICO (SAAS)

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICACAO - PJ

COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

SERVICOS DE ESTACIONAMENTO DE VEICULOS

ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

MATERIAL DE COPA E COZINHA

MATERIAL DE TIC (PERMANENTE)

4.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.440,00

1.160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.160,00

347,08 0,00 0,00 149,00 0,00 496,08

2.544,90 0,00 0,00 2.394,20 2.686,40 7.625,50

772,95 0,00 0,00 198,00 0,00 0,00 437,80 500,40 0,00 1.909,15

581,80 237,60 0,00 0,00 0,00 454,60 0,00 1.274,00

247,50 0,00 0,00 247,50

51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,00

164,90 0,00 0,00 0,00 47,40 89,80 135,40 437,50

50,00 1.385,24 7,19 0,00 1.189,30 0,00 2.928,54 0,00 5.952,67 11.512,94

15,00 930,00 0,00 133,30 0,00 0,00 0,00 0,00 520,00 1.598,30

111,98 2.530,26 82,43 140,00 3.359,63 0,00 1.477,81 879,80 6.398,17 14.980,08

72,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,88

150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,60 165,60

138,62 112,00 0,00 0,00 0,00 250,62

202,00 202,00

500,00 0,00 199,90 699,90

73.238,10 67.842,11 62.095,23 55.764,71 52.363,64 48.095,25 43.095,24 36.272,72 33.095,24 31.387,10 80.243,34 583.492,68

5,66 0,00 0,00 224,93 0,00 230,59

320,00 0,00 0,00 300,00 2.122,00 0,00 3.000,00 5.742,00

450,00 1.376,30 940,00 0,00 0,00 1.066,11 80,00 3.912,41

530,00 0,00 460,00 0,00 0,00 990,00

200,00 40,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 837,00

300,00 64,68 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 287,00 0,00 715,68

305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305,00

1.390,00 3.740,00 4.150,00 3.250,00 4.310,00 4.140,00 3.020,00 3.700,00 4.350,00 3.100,00 6.180,00 41.330,00

133,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,51

5,13 103,81 54,47 54,47 138,26 0,00 127,63 63,84 127,68 0,00 69,87 121,65 866,81

7.737,22 7.373,22 7.737,22 1.918,57 14.033,88 7.897,89 7.897,89 7.920,81 8.368,07 8.368,07 8.368,07 8.368,07 95.988,98

875,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875,24

1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.770,90 1.779,00 466,67 1.779,00 3.558,00 1.779,00 1.779,00 17.911,57

173.942,71 173.942,71

885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885,00

70.673,40 0,00 0,00 0,00 70.673,40

1.495,00 1.495,00 1.495,00 1.495,00 1.495,00 1.420,25 1.495,00 1.495,00 1.495,00 697,67 0,00 0,00 14.077,92

5.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.850,00

2.306,50 0,00 0,00 0,00 2.306,50

2.945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.945,00

20.148,50 1.007,43 24.268,87 16.028,13 39.289,57 26.908,59 22.194,32 21.927,47 21.927,47 19.515,45 21.927,47 21.927,47 257.070,74

10.525,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.525,75

635,54 635,54 635,54 635,54 635,54 0,00 272,55 2.018,34 2.522,93 2.522,93 11.667,21 3.691,49 25.873,15

4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00

9.333,32 0,00 10.335,66 5.167,83 5.167,83 5.167,83 5.167,83 5.167,83 5.167,83 5.167,83 5.167,83 5.167,83 66.179,45

484,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484,45

694,33 0,00 0,00 0,00 0,00 694,33

35,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,00

10.611,00 10.611,00

5.602,24 0,00 0,00 2.472,80 8.075,04

3.180,00 0,00 3.180,00

619.998,72 619.998,72


